
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:40

A  SV Motor Mi… R

I II III IV V VI Punkte

11 8 12 10 7 3

11

╳
10

2
11

3 4 5 6
Auszeit

10:21

Ende
12:12

B  SV Langenwo… S

I II III IV V VI Punkte

13 7 11 1 6 4

25

0
23

2
25

3 9 12 13
Auszeit

13:10

S
A
T
Z

2

Start
12:15

B  SV Langenwo… R

I II III IV V VI Punkte

13 7 11 1 4 15

25

╳
14

2
16

3
20

6
21

10
22

13
25

Auszeit

16:14
22:20

Ende
12:35

A  SV Motor Mi… S

I II III IV V VI Punkte

11 8 12 10 7 3

22

1
10

2
15

5
16

6
18

7
22

9
Auszeit

5:3

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksmeisterschaft U16 männlich
Männer

B  SV Langenwolmsdorf vs. SV Motor Mickten-Dresden e.V. II A

Spiel 7 29.09.2024 11:40 Uhr

Sporthalle Goethe-Gymnasium
Sebnitz

01855 Sebnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SV Langenwo… 8/14

1 Stange, Richard X

4 Ritter, Timo X
6 Große, Philip X
7 Jost, Martin X
9 Zenker, Nico

11 Willkommen, Florentin X
13 von Gablenz-Grohma… X
15 Renger, Jonathan X

B  Libero

B  Offizielle

C

A  SV Motor Mi… 7/14

3 Atzberger, Maximilian X

6 Grützner, Martin Egon
7 Gaebel, Henri X
8 Broll, Emil Theodor X

10 Schoenfelder, Janosch X

11 Birkenhauer, Lukas X
12 Partzsch, Elias X

A  Libero

A  Offizielle

T Heybey, Janet E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  SV Langenwo… SV Motor Mi… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 32 11 0 0 1
2 0 1 25 2 20 22 0 0 1

3

3 0 2 50 52 33 0 0 2
Start: 11:40 Ende: 12:35 Dauer: 0:55

Sieger: SV Langenwolmsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kvg, Kvg 1

2 Kvgu, Kvgu 2

Schr. Kvgh, Vhbzg
Assist. Kvg6t, Kvgvj

Dokument erstellt: 29.09.2024 12:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
https://www.sams-score.de


