



Bezirksmeisterschaft U16 männlich

Männer

SV Langenwolmsdorf vs. SV Motor Mickten-Dresden e.V. II

Spiel 7

29.09.2024 11:40 Uhr

Sporthalle Goethe-Gymnasium
Sebnitz
01855 Sebnitz



Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 11:40						Ende 12:12						B SV Langenwo...						S														
		Startaufstellung		A SV Motor Mi...			R			I			II			III			IV			V			Punkte											
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielnr.		11	8	12	10	7	3	11						13	7	11	1	6	4	25						25								
		Spielstand																																		
		Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.							10	2	11	3	4	5	6														
		Aufschlagrunden		X												0	23	2	25	3	9	12	13													
		Aufschlagrunden														10:21								Auszeit												
Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 12:15						Ende 12:35						B SV Langenwo...						R		A SV Motor Mi...						S						
		Startaufstellung		13	7	11	1	4	15	25						11	8	12	10	7	3			22												
Aufstellung		Spielnr.																																		
		Spielstand																																		
Aufstellung		Aufschlagrunden		X	14	2	16	3	20	25						10	22	13	25	Auszeit	16:14	22:20	R		Ende 12:35						S					
		Aufschlagrunden														10:21																				
Aufstellung		Aufschlagfolge		Start 12:15						Ende 12:35						B SV Langenwo...						R		A SV Motor Mi...						S						
		Startaufstellung		13	7	11	1	4	15	25						11	8	12	10	7	3			22												
Aufstellung		Spielnr.																																		
		Spielstand																																		
Aufstellung		Aufschlagrunden		X	14	2	16	3	20	25						10	22	13	25	Auszeit	16:14	22:20	R		Ende 12:35						S					
		Aufschlagrunden														10:21																				

(B) SV Langenwo...		8/14	(A) SV Motor Mi...		7/14
1	© Stange, Richard	X	3	Atzberger, Maximilian	X
4	Ritter, Timo	X	6	Grützner, Martin Egon	X
6	Groß, Philip	X	7	Gaebel, Henri	X
7	Jost, Martin	X	8	© Broll, Emil Theodor	X
9	Zenker, Nico		10	Schoenfelder, Janosch	X
11	Willkommen, Florentin	X	11	Birkenhauer, Lukas	X
13	von Gablenz-Grohma...	X	12	Partzsch, Elias	X
15	Renger, Jonathan	X	(A) Libero		
(B) Libero			(A) Offizielle		
(B) Offizielle			T	Heybey, Janet	E

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kvg, Kvg	1	
2	Kvau, Kvau	2	

Dokument erstellt: 29.09.2024 12:36 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP